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EDUKIMI
| VAZHDUESHEM
PROFESIONAL

TEMAT:
* SNA 501-EVIDENCA E AUDITIMIT - KONSIDERATA TE VEGANTA
PER ZERA TE ZGJEDHUR;
« SNA 530-MOSTRIMI NE AUDITIM;
* SNA 505-KONFIRMIMET NGA PALET E TRETA; DHE
* SNA 600-KONSIDERATA TE VEGANTA-AUDITIMI | PASQYRAVE
FINANCIARE TE GRUPIT

—— Qe | 30-31 MAT
LULZIM ZEKA |10:00 -15:00

Auditor Ligjor

Né kuadér té programit té& Edukimit té Vazhdueshém Profesional (EVP),
Shogata e Kontabilistéve té Certifikuar dhe Auditoréve té Kosovés (ShKCAK)
organizon sesionin e radhés té EVP.

Temat:
e SNA 501-Evidenca e auditimit - Konsiderata té vecanta pér zéra té zgjedhur;
e SNA 530-Mostrimi né auditim;
e SNA 505-Konfirmimet nga palét e treta; dhe
e SNA 600-Konsiderata té vecanta -Auditimi i pasqyrave financiare té grupit

Data: 30-31 maj, 2024
Orari: 10:00 — 15:00 (12:00-13:00 — pauza e drekés)

Ligjérues: Lulzim Zeka — Auditor Ligjor

Regjistrohu pér pjesémarrje né EVP deri mé 29/05/2024 né: https://portal.scaak.org/

*pérmes portalit ju mund té zgjedhni té merrni pjesé fizikisht apo online si dhe té gjeneroni profaturén
*regjistrimi né portal vlené vetém pér anétarét aktiv t&¢ ShKCAK

Ndérsa anétarét jo aktiv dhe té interesuarit e jashtém pér pjesémarrje né EVP mund té na
kontaktojné pérmes: administrata@scaak.org

Ky seminar do t'iu sigurojé teté (8) oré té verifikueshme té EVP-sé, qé rezulton né pagesé totale
prej EUR 160.00, ndérsa pér anétarét aktiv pér vitin 2024 EUR 80.00.


https://portal.scaak.org/

Pagesat duhet gé té kryhen né njérén nga Llogarité bankare si né vijim:

Banka: ProCredit Bank
Xhrll. Nr. 1110161271000192

Banka Pér Biznes
Xhrll. Nr. 1300271200089555

Pérshkrimi-Pér: ShKAK SCAAK

*Konfirmimi pér pjesémarrje dhe pagesa éshté e obligueshme ndérsa pér vendin e sakté do t'iu informojmé
pas pranimit té& konfirmimeve.

** Kjo temé e EVP éshté né kuadér té temave té obligueshme.

*** Edukimi i Vazhdueshém Profesional &shté i obligueshém pér anétarét e ShKCAK, pér thirrjet si né
vijim:
Auditorét ligjor — obligohen gé té kené 40 oré té EVP brenda vitit kalendarik, prej té cilave sé paku 24

oré té verifikueshme. Nga orét e veritifikueshme 12 oré duhet té jené nga temat e obligueshme.

Auditorét e Certifikuar dhe Kontabilistét e Certifikuar —obligohen gé té kené 20 oré té EVP brenda
vitit kalendarik, prej té cilave sé paku 12 oré té verifikueshme. Nga orét e verifikueshme 6 oré duhet té jené
nga temat e obligueshme.

Auditorét e Brendshém té Certifikuar — obligohen gé té kené 30 oré té EVP brenda vitit kalendarik,

prej té cilave sé paku 12 oré té verifikueshme. Nga orét e verifikueshme 6 oré duhet té jené nga temat e
obligueshme.

Planin vjetor té EVP pér vitin 2024 mund t'a shkarkoni duke klikuar KETU


https://www.scaak.org/uploads/files/2024/May/21/EVP_Plan_20241716285443.pdf
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